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Palackozott sörök / Flaschenbier 

Bottles Beer 
   
Gösser                          1.950Ft/l 0,33 l 650 Ft 
Heineken                     1.950Ft/l 0,33 l 650 Ft 
Schlossgold                 1.950Ft/l 0,33 l 650 Ft 
Amstel Pulse               1.950Ft/l 0,33 l 650 Ft 
Soproni                        1.950Ft/l  0,5 l 650 Ft 
Soproni Démon          1.950Ft/l 0,5 l 650 Ft 
 Barna, Braun, brown 

Gösser                          1.600Ft/l 0,5 l 800 Ft 
Gösser Natur Zitrone      1.600Ft/l 0,5 l 800 Ft 
Heineken                     1.600Ft/l 0,5 l 800 Ft 
Edelweiss                    1.700 Ft/l 0,5 l 850 Ft 

 

Üdítőitalok 
Kohlensäurehaltige Erfrischungsgetränke 

Carbonated Soft Drinks 

   
Coca Cola,-light           1.900Ft/l 0,2 l 380 Ft 
Fanta, Tonic, Fanta     1 .900Ft/l  0,2 l 380 Ft 
Sprite, Gyömbér          1 .900Ft/l 0,2 l 380 Ft 
Cappy Paradicsomlé   2.400Ft/l  0,2 l 480 Ft 
Cappy Ananászlé        2.400Ft/l 0,2 l 480 Ft 
 Ananas, pineapple  
Frissenpréselt narancslé   0,1 l 390 Ft 
    Frischgepresste Orangen 
    Fresh orange juice      3.900Ft/l  
Narancslé                     1.900Ft/l 0,1 l 190 Ft 
    Orangensaft, orange juice   
Almalé                          1.900Ft/l 0,1 l 190 Ft    
Apfelsaft, apple juice   
Őszibaracklé                 1.900Ft/l 0,1 l 190 Ft 
    Pfirsichsaft, peach juice   
Nestea                          1.900Ft/l   0,2 l 380 Ft 
    Eis Tee, ice tea  
Burn                             4.500 Ft/l          0,2 l    900 Ft 
Red Bull                       5.500 Ft/l          0,2 l 1.100 Ft      
   

 Ásványvizek/ Mineralwasser  
Mineral Water 

szénsavas, mentes,  
            mit / ohne Kohlensäure, still, sparkling   

Naturaqua               1.520Ft/l  0,25 l 380 Ft 
Naturaqua               1.147Ft/l 0,75 l 860 Ft 
Szentkirályi             1.151Ft/l 0,33 l    380 Ft 
Szentkirályi             1.147Ft/l 0,75 l 860 Ft 
 

Dallmayr Kávé / Kaffee / Coffee 
 

Minden kávé kérhető koffeinmentes változatban is. 
Unser Kaffeeangebot ist auch koffeinfrei erhältlich. 

Each coffee is available in caffein free option. 
 

Risretto  380 Ft 
Espresso  380 Ft 
Wiener Melange  430 Ft 
Cappuccino  440 Ft 
Kapuciner                                                   440 Ft  
Hosszúkávé  390 Ft 

Verlängerter Kaffee, long coffee         
Macchiato                                              410 Ft                      
Latte macchiato             410 Ft 
Coffee Latte                                    440 Ft 
 

    Kávékülönlegességek / Kaffee Cocktail 
Coffee cocktail    

  

Esterházy                                                   990 Ft 
   Mandulalikőr, Wiener Melange   
   Mandellikör, Wiener Melange 

    almond liqueur, Vienna melange 

Sissi   990 Ft 
    Amaretto, Capuccino  

 Pannonia                                                    990 Ft 
     Bailey’s, Amaretto, hosszúkávé, tejszínhab 
     Bailey’s, Amaretto, verlängerter Kaffee, Sahne 

     Bailey’s, Amaretto, long coffee, whippedcream 

After Eight                                               990 Ft 
     Kávélikőr, mentalikőr, hosszúkávé,tejszínhab 
     Kaffeelikör, Pfefferminzlikör, verlängerter 

    Kaffee, Sahne 

       coffee liqueur, créme de menthe , long coffee,                                     
…… whippedcream 

Irish coffee  800 Ft 
    Tullamore Dew, capuccino 

Forró csokoládé „CIOCONAT”  640 Ft 
    Heisse Schokolade / hot chocolate 
 

Tea / Tee / Tea 
  

Dallmayr teák                                  380 Ft 
fekete és gyümölcs teák   
(Schwarz und Früchte Tee, black and fruits tea)  
 

 
Kérjük, válasszon különleges Dallmayr tea 

kínálatunkból! 
Bitte, wählen Sie aus unserem speziellen  Teeangebot! 

Please, choice from our speciel Dallmayr tea offer! 
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Párlatok / Gebrannte Getränke / Spirits 

Fehér eper pálinka             40.000Ft/l    4cl 1.600 Ft 
Cigány meggy pálinka      40.000Ft/l    4cl 1.600 Ft 
    (Zwack) 

Bíbor kajszi pálinka                32.500Ft/l  4cl 1.300 Ft 
Piros Vilmoskörte pálinka  32.500Ft/l   4cl 1.300 Ft 
    (Szicsek) 

Grey Goose Orig.Vodka   37.500Ft/l 4cl 1.500 Ft 
    
Fütyülős barack szesz.it 17.500Ft/l    4cl         700 Ft  
Vilmoskörte szesz.it         17.500Ft/l 4cl 700 Ft 
Kosher Szilva 3éves         23.750Ft/l      4cl 950 Ft 
Eristoff vodka                         17.500Ft/l 4cl 700 Ft 
Absolut vodka                20.000Ft/l   4cl 800 Ft 
Bacardi Black                  20.000Ft/l    4cl 800 Ft 
Bacardi White                 21.250Ft/l 4cl 850 Ft 
Bacardi Carte de Oro     225.00Ft/l  4cl 900 Ft 
Gordon’s Gin                  25.000Ft/l 4cl 1.000 Ft 

Likőrök / Liköre / Liqueurs 

   
Bailey’s                           24.750Ft/l 4cl 990 Ft 
Grand Marnier              37.500Ft/l 4cl 1.500 Ft 
Cointreau                       31.250Ft/l 4cl 1.250 Ft 
Campari                         24.750Ft/l 8cl 990 Ft  
Martini Dry, Bianco, Rosso       21.250Ft/l        8cl 850 Ft 
Sherry Sandeman         27.500Ft/l 1dl 1.100 Ft 
Jägermeister                  22.500Ft/l 4cl 900 Ft 
Unicum                          20.000Ft/l 4cl 800 Ft 
Unicum Next                20.000Ft/l 4cl 800 Ft   

Borpárlatok / Weinbrand / Brandies 

   
Courvoisier VSOP       55.000Ft/l 4cl 2.200 Ft 
Remy Martin VS          45.000Ft/l 4cl 1.800 Ft 
Maximilian Zwack        20.000Ft/l 4cl 800 Ft 
   
                                 Whisky   
Jack Daniels                  22.500Ft/l 4cl 900 Ft 
Jim Beam                       20.000Ftl 4cl 800 Ft 
Four Roses                    20.000Ft/l     4cl 800 Ft 
Johnnie Walker            20.000Ft/l 4cl 800 Ft 
Ballantines                    20.000Ft/l         4cl 800 Ft 
Grant’s                          22.500Ft/l         4cl 900 Ft 
Chivas Regal 12 years old  30.000Ft/l 4cl 1.200 Ft 
Tullamore Dew            22.500Ft/l 4cl 900 Ft 
 

Desszertek 
  

Császármorzsa            550 Ft 
Gundel palacsinta            550 Ft 
Sacher                                                        550 Ft                                           
Somlói galuska            550 Ft 
Gesztenyepüré tejszinhabbal                 500 Ft 
Rétes (almás, meggyes)            450 Ft
  

Mehlspeisen 

 Kaiserschmarrn           550 Ft 
Somlauer Nockerln           550 Ft 
Palatschinken nach Gundel Art           550 Ft 
Sacher                                                         550 Ft                                               
Kastanienreis mit Sahne                            500 Ft 
  

Strudel (Apfel,Weichsel)                           450 Ft  

Desserts 

Emperor’s crumbs            550 Ft
  
Somló delicac                                           550 Ft 
Pancake Gundel            550 Ft 
Sacher                                                        550 Ft                                                        

        Mashed chestnut with cream                  500 Ft                 
Strudel (apple, sour-cherry)            450 Ft 
                

Üdvözlettel: 
Mit freundlichen Grüssen: 

Yours faithfully: 
 

Bujtás István 
Étteremvezető 

Restaurant Director 

F. & B. Manager 
 

Áraink tartalmazzák az ÁFÁ-t, és a 10% szervízdíjat 
és  forintban értendők! 

 
Die Preise inclusive mit Mwst, und 

10% Aufwartung Preis. 
Alle Preise  verstehen sich in HUF 

 
Our prices include VAT & 10% servicecharge 

The prices are in HUF. 
 

Érvényes / Gültig ab / Valid from 
2010. január . 01. 
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Harapnivalók 
Füstölt lazacszeletek tormával      1.850 Ft 
Görög saláta        1.200 Ft 

„Cézár” saláta                                      1.200 Ft 
Bécsi virsli tormával, mustárral           990 Ft 
Olajos magvas jércemell csíkok 

 salátaágyon            900 Ft 
Magyaros gulyásleves                            800 Ft 
Lazacos szendvics           800 Ft 
Hideg szendvics            650 Ft   
(sonka, sajt, szalámi) 
Meleg szendvics           650 Ft      
(sonka, sajt)  

Snacks 

Lachs geräuchert serviert mit Kren        1.850 Ft 
  Griechische Salat                                   1.200 Ft 

„Cesar” salat                                          1.200 Ft 
Wiener Würstschen mit Meerretich,  

Senf und Schemmeln                                990 Ft  
Hühnerbruststreifen in Ölkern Kruste serviert mit 
Salaten                                                900 Ft                                          

Ungarisches Gulasch                              800 Ft                                 
Belegte Brötchen mit Lachs                       800 Ft  

Belegte Brötchen           650 Ft 
    (Schinken, Käse, Salami)  

Toast Brot                                                 650 Ft  
    (Schinken, Käse)   

     

Snacks 
Smoked salmon with horseradish     1.850 Ft  

 Greek salad                                           1.200 Ft 
„Ceasar” salad                                      1.200 Ft 
Vienna sausage with horseradisch,        
 Mustard, and roll                                   990 Ft 
 Breast of chicken with oil-seeds served           
.with salads                                                900 Ft                                            
Hungarian goulash                                 800 Ft 
Cold sandwiches with salmon              800 Ft  
Cold sandwiches           650 Ft 
    (ham, cheese, salami) 
Hot sandwiches           650 Ft 
    (ham, cheese) 
  

          

Borok / Weine / Wines 

Soproni Királylányka 2007 1dl 420 Ft 
 (Lővér Pince)  4.200Ft/l  

Soproni Zöld veltelini 2007 1dl 420 Ft 
 (Vincellér MPS)   4.200Ft/l 

Soproni Chardonnay  2007 1dl 420 Ft 
 (Lővér Pince)  4.200Ft/l  

Soproni Kékfrankos rozé 2007 1dl 420 Ft 
 (Lővér Pince) 

Soproni Kékfrankos   2007 1dl 420 Ft 
 (Lővér Pince)   4.200Ft/l 

Soproni Merlot  4.200 Ft/l  2005        1dl        420 Ft 
    (Lővér Pince) félédes, halbsüsse, semy sweat  Pannonia 
Cuvée         2005 1dl 460 Ft 
 (Lővér Pince)     4.600 Ft/l 

 Soproni Zenit  2008   félédes 1dl 420 Ft 
 (Sterlik Pince)  4.200Ft/l 

Tokaji Szamorodni     2000           1 dl  800 Ft 
 (Oremus) trocken, dry/süsse, sweat  8.000Ft/l 
   

S. Kékfrankos hordós    1800 Ft/l  1dl 180 Ft 
S. Chardonnay hordós  1800 Ft/l  1dl 180 Ft 

Pezsgők / Sekt /Champagne  

Sparkelina            5200 Ft/l            0,1l      520 Ft 
    (Pfneiszl Frizzante) Gyöngyözőbor 

Sparkelina szívószálas         3.750 Ft/l 0,2l    1.500 Ft 
    (Pfneiszl Frizzante) Gyöngyözőbor 
Irsai Olivér Dry        2006          0,75 l      4.900 Ft   
   (Taschner pince) 6.533 Ft/l                                                 
Zöld Olivér Extra Dry 2007     0,75l     4.900 Ft     
   (Taschner pince) 6.533 Ft/l 
Chardonnay Non Dosage  2006     0,75 l    4.900 Ft    
   (Taschner pince) 6.533 Ft/l   
Sparkelina             5.200 Ft/l          0,75 l 3.900 Ft 
     (Pfneiszl Frizzante) Gyöngyözőbor 
Törley                    5.200 Ft/l          0,75 l 3.900 Ft 
    trocken, dry, halb süsse , semy sweet, süsse, sweet 

Asti Martini           10000Ft/l        0,75 l       7.500 Ft 
    édes, süsse, sweet 

 
Éttermünk különleges minőségű borait külön 

borlapon kínáljuk Önöknek. 
Die besonderen Qualitätsweine unseres Restaurants werden auf 

einer gesonderten Weinkarte empfohlen. 

We are offering you the outstanding qualitywines of our 
restaurant on a separate wine card. 

 


